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УКУПНО

БОДОВА

Просечна оцена

X 3

1. 2014/0091 Бешевић Тамара 60,00 89,6729,67

2. 2014/0096 Симић Јована 60,00 89,0129,01

3. 2014/0108 Московљевић Милош 60,00 88,1428,14

4. 2014/0094 Стојановић Никола 60,00 87,6627,66

4. 2014/0101 Поповић Анђела 60,00 87,6627,66

4. 2014/0110 Стојменовић Наталија 60,00 87,6627,66

4. 2014/0604 Ђогатовић Вељко 60,00 87,6627,66

8. 2014/0116 Павловић Маја 60,00 87,3327,33

9. 2014/0102 Петровић Милош 60,00 87,0027,00

10. 2014/0633 Новковић Александар 60,00 86,7026,70

11. 2014/0092 Обреновић Јасмина 60,00 86,6726,67

12. 2014/0619 Ковачевић Никола 60,00 86,3426,34

13. 2014/0612 Мањић Јелена 60,00 86,0126,01

13. 2014/0655 Здравковић Душан 60,00 86,0126,01

15. 2014/0099 Ивановић Тијана 60,00 85,6825,68

15. 2014/0111 Јованчевић Илија 60,00 85,6825,68

15. 2014/0112 Варга Светлана 60,00 85,6825,68

15. 2014/0627 Станковић Марко 60,00 85,6825,68

19. 2014/0100 Станојчић Никола 60,00 85,3225,32

19. 2014/0103 Јовчић Лазар 60,00 85,3225,32

21. 2014/0614 Тривковић Петар 60,00 84,6624,66

22. 2014/0638 Милојевић Тања 60,00 84,3324,33

23. 2014/0095 Јаблановић Владимир 60,00 84,0024,00

23. 2014/0602 Андријашевић Јелисавета 60,00 84,0024,00

23. 2014/0653 Грујић Светлана 60,00 84,0024,00

23. 2014/0658 Шкорић Милица 60,00 84,0024,00

23. 2014/0665 Дедовић Стефан 57,00 84,0027,00

28. 2014/0098 Савић Тамара 60,00 83,6723,67

28. 2014/0621 Вучинац Лука 60,00 83,6723,67

28. 2014/0660 Петровић Јана 60,00 83,6723,67

28. 2014/0664 Грбовић Татјана 60,00 83,6723,67

32. 2014/0635 Морић Божо 58,00 83,1425,14

33. 2014/0622 Бајић Стефан 60,00 83,0123,01

33. 2014/0645 Јокић Никола 60,00 83,0123,01

35. 2014/0637 Михајловић Марко 60,00 82,6822,68

36. 2014/0118 Вуковић Вук 55,00 82,6027,60

37. 2014/0087 Ставров Никола 60,00 81,9921,99

38. 2014/0105 Видосављевић Александар 54,00 81,7527,75

39. 2014/0651 Ружић Александар 60,00 81,6621,66

40. 2014/0631 Петровић Немања 57,00 80,6423,64

41. 2014/0623 Николић Јован 60,00 80,3420,34

42. 2014/0117 Рашковић Маријана 57,00 80,2523,25

43. 2014/0642 Ђурђевић Милош 57,00 80,0123,01

44. 2014/0106 Петков Нина 54,00 78,7524,75

44. 2014/0625 Јакшић Невена 54,00 78,7524,75

46. 2014/0093 Јанковић Марија 54,00 76,8922,89
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47. 2014/0104 Симић Саво 49,00 73,8724,87

48. 2014/0611 Пантовић Анђела 51,00 72,8721,87

49. 2014/0662 Марковић Нађа 49,00 68,7119,71

50. 2014/0663 Јовановић Катарина 42,00 64,5022,50

51. 2014/0657 Сиповић Леона 43,00 64,0021,00

52. 2014/0656 Савовић Валентина 39,00 62,4923,49

53. 2014/0647 Крстић Александра 38,00 61,4023,40

54. 2014/0634 Павловић Лазар 39,00 60,9921,99

54. 2014/0667 Вукобратовић Стефан 42,00 60,9918,99

56. 2014/0643 Миленковић Исидора 33,00 57,6024,60

57. 2014/0648 Тодоровић Стефан 36,00 55,8019,80

58. 2014/0615 Михајловић Филип 34,00 55,6021,60

59. 2014/0609 Милошевић Марија 28,00 52,0024,00

60. 2014/0624 Обрадовић Марко 26,00 49,2523,25

61. 2014/0644 Панајотовић Лазар 25,00 47,5022,50

62. 2014/0605 Станковић Урош 26,00 47,0021,00

63. 2014/0088 Радосављевић Јован 26,00 45,5019,50

64. 2014/0090 Лацмановић Стеван 16,00 40,0024,00

65. 2014/0652 Урошевић Сташа 17,00 37,0120,01

66. 2014/0097 Стефановић Катарина 14,00 36,5022,50

67. 2014/0650 Грчак Игор 6,00 36,0030,00

68. 2014/0646 Кузмановић Бојана 17,00 35,9918,99

69. 2014/0649 Колаковић Марија 17,00 35,0018,00

70. 2014/0666 Шиндик Лука 4,00 34,0030,00

71. 2014/0603 Бечић Валентина 8,00 32,0024,00

72. 2014/0616 Марковић Филип 6,00 30,0024,00

73. 2014/0606 Милановић Невена 4,00 28,0024,00

73. 2014/0626 Копривица Никола 4,00 28,0024,00

73. 2014/0630 Јовановић Милица 7,00 28,0021,00

76. 2014/0618 Рељић Јован 4,00 25,0021,00

 Укупно студената: 76

Београд,

10.10.2016. године
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Доц. др Марко Симендић

 2Страна 2 од



10.10.2016.Универзитет у Београду

Факултет политичких наука

за упис у трећу годину основних академских студија (школска 2016/2017. година)

Основне академске студије политикологије

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ПОЛИТИКОЛОШКО ОДЕЉЕЊЕ

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА

Ранг Број индекса Број ЕСПБ УКУПНО БОДОВАПросечна оцена X 3

1. 2014/0091 60,00 89,6729,67

2. 2014/0096 60,00 89,0129,01

3. 2014/0108 60,00 88,1428,14

4. 2014/0094 60,00 87,6627,66

4. 2014/0101 60,00 87,6627,66

4. 2014/0110 60,00 87,6627,66

4. 2014/0604 60,00 87,6627,66

8. 2014/0116 60,00 87,3327,33

9. 2014/0102 60,00 87,0027,00

10. 2014/0633 60,00 86,7026,70

11. 2014/0092 60,00 86,6726,67

12. 2014/0619 60,00 86,3426,34

13. 2014/0612 60,00 86,0126,01

13. 2014/0655 60,00 86,0126,01

15. 2014/0099 60,00 85,6825,68

15. 2014/0111 60,00 85,6825,68

15. 2014/0112 60,00 85,6825,68

15. 2014/0627 60,00 85,6825,68

19. 2014/0100 60,00 85,3225,32

19. 2014/0103 60,00 85,3225,32

21. 2014/0614 60,00 84,6624,66

22. 2014/0638 60,00 84,3324,33

23. 2014/0095 60,00 84,0024,00

23. 2014/0602 60,00 84,0024,00

23. 2014/0653 60,00 84,0024,00

23. 2014/0658 60,00 84,0024,00

23. 2014/0665 57,00 84,0027,00

28. 2014/0098 60,00 83,6723,67

28. 2014/0621 60,00 83,6723,67

28. 2014/0660 60,00 83,6723,67

28. 2014/0664 60,00 83,6723,67

32. 2014/0635 58,00 83,1425,14

33. 2014/0622 60,00 83,0123,01

33. 2014/0645 60,00 83,0123,01

35. 2014/0637 60,00 82,6822,68

36. 2014/0118 55,00 82,6027,60

37. 2014/0087 60,00 81,9921,99

38. 2014/0105 54,00 81,7527,75

39. 2014/0651 60,00 81,6621,66

40. 2014/0631 57,00 80,6423,64

41. 2014/0623 60,00 80,3420,34

42. 2014/0117 57,00 80,2523,25

43. 2014/0642 57,00 80,0123,01

44. 2014/0106 54,00 78,7524,75

44. 2014/0625 54,00 78,7524,75

46. 2014/0093 54,00 76,8922,89
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47. 2014/0104 49,00 73,8724,87

48. 2014/0611 51,00 72,8721,87

49. 2014/0662 49,00 68,7119,71

50. 2014/0663 42,00 64,5022,50

51. 2014/0657 43,00 64,0021,00

52. 2014/0656 39,00 62,4923,49

53. 2014/0647 38,00 61,4023,40

54. 2014/0634 39,00 60,9921,99

54. 2014/0667 42,00 60,9918,99

56. 2014/0643 33,00 57,6024,60

57. 2014/0648 36,00 55,8019,80

58. 2014/0615 34,00 55,6021,60

59. 2014/0609 28,00 52,0024,00

60. 2014/0624 26,00 49,2523,25

61. 2014/0644 25,00 47,5022,50

62. 2014/0605 26,00 47,0021,00

63. 2014/0088 26,00 45,5019,50

64. 2014/0090 16,00 40,0024,00

65. 2014/0652 17,00 37,0120,01

66. 2014/0097 14,00 36,5022,50

67. 2014/0650 6,00 36,0030,00

68. 2014/0646 17,00 35,9918,99

69. 2014/0649 17,00 35,0018,00

70. 2014/0666 4,00 34,0030,00

71. 2014/0603 8,00 32,0024,00

72. 2014/0616 6,00 30,0024,00

73. 2014/0606 4,00 28,0024,00

73. 2014/0626 4,00 28,0024,00

73. 2014/0630 7,00 28,0021,00

76. 2014/0618 4,00 25,0021,00
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